Na realizacje I.10.8 w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy objętego Regulaminem 

kwota dostępnych środków z EFRROW (w EUR) dla województwa lubuskiego wynosi 

1 343 819,58.  

Całkowity limit środków publicznych na realizację Interwencji I.10.8 w ramach ogłoszonego naboru 

wynosi: 10 286 341,37 zł (słownie:  dziesięć milionów dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta 

czterdzieści jeden 37/100 (EFRROW + wymagane współfinansowanie krajowe). 

4. W ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy będzie mógł ubiegać się Powiat, który ma 

nadany numer EP. 

5. Pomocą może być objęta operacja, która spełnia następujące warunki: 

1) została przygotowana w wyniku wystąpienia do starosty ponad 50% właścicieli gospodarstw